
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г.Ак-Довурак, ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2-13-43,
obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З

« / I  » апреля 2023 г. Ак-Довурак
№ 115

Об итогах муниципального этапа Республиканского конкурса «Лучший
школьный библиотекарь -  2023»

На основании приказа «Управления образования» администрации 
города Ак-Довурак от «21» марта 2023 года №175, и на основании 
протокольного решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального 
этапа Республиканского конкурса «Лучший школьный библиотекарь -
2023»:

№ Ф.И.О. Должность Организация Результат
1 Кужугет Саида Алдын- 

ооловна
Библиотекарь МБОУ СОШ № 1 1 место

2 Маскыр-оол Сайдам 
Степановна

Библиотекарь МАОО лицей 
«Олчей»

2 место

3 Ооржак Аржаана 
Алексеевна

Библиотекарь • МБОУ СОШ №3 3 место

2* Наградить грамотами «Управления образования» 
администрации города Ак-Довурак.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хертек 
А.М., начальника отдела дошкольного и общего образования «УО» г.Ак-
Довурак.’.7%
^  :• Ак-л>.А

ЕВ
£Й!d% начальника «УО»

т нистрагхйктбродского округа г. Ак-Довурак 

С приказом ознакомлен (а):

Ооржак С. А.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

